פרופ' סיני דויטש, דיקאן בית הספר למשפטים, וכל הכותבים כאן חולקים ביחד עם העושים במלאכה לצדי, ד"ר ישראל צ' גילת, הסטודנטים חברי המערכת, וגלית צרור מרכזת המערכת, את שמחת הוצאת הכרך לאור. תודתי שלוחה לכולם.

ד"ר הדרה בר־מור

סגנית דיקאן בית הספר למשפטים
כסלו תשס"ה נובמבר 2004

5 פרופ' מרשה גלפי
6 השופט ד"ר יצחק לובוצקי
7 ד"ר דוד אלקינס
8 ד"ר משה גלברד
9 ד"ר יוסי גרין